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Sunuş 

      Bilgi çağının yaşandığı günümüzde eğitim sistemimizde temel amaç öğrencilerimize mevcut bilgiyi aktarmaktan çok, bilgiye ulaşma 

becerilerini kazandırmak olmalıdır. Bu ise, üst düzey zihinsel süreç becerileriyle olur. Başka bir deyişle, ezberden çok kavrayarak öğrenme, 

karşılaşılan yeni durumlarla ilgili problemleri çözebilme ve bilimsel yöntem süreç becerilerini gerektirir. 

     Diğer taraftan mesleki eğitim kurumlarındaki birey ekonominin yönlendiricisi ve aynı zamanda da amaca uygun işleticisi durumundadır. 

Nitekim insan faktörü olmadan ekonominin kendi kendine çalışması ve amaca uygun olarak yönlendirilmesi düşünülemez. Hızlı değişen ve 

gelişen bir dünya karşısında, birey sahip olduğu bilgilerle yetinmemeli, gelişmeleri sürekli izlemeli, gerekli beceriler ile donanmalı ve kalifiye 

eleman haline gelmelidir. Bu anlamda tüm bu hedeflere ulaşmak için eğitime çok daha fazla önem vermek zorundayız. Bilgi çağını yakalamak, 

sanayileşmiş ülkelerin teknolojilerine ulaşmak ancak ve ancak eğitimin, özelikle de mesleki ve teknik eğitimin gelişmesi ile olacaktır.  

     Günümüzde hızlı teknolojik değişmede ve dünya düzeyindeki yapılaşma değişiminde mesleki teknik eğitimin öneminin çok büyük olduğu 

herkes tarafından bilinen ve söylenen bir gerçektir. Kalifiye elemanların bilgi ve becerileri, ekonomik başarıların temelidir. Meslek eğitimi 

özellikle iki amaca yöneliktir: Bir taraftan genç insanlara başarılı bir meslek yolu hazırlamak, diğer yandan ekonomiye vasıflı eleman 

yetiştirmektir. Hayat Boyu Öğrenme sürecinin önem kazandığı bugünlerde yapabileceğimiz en verimli yatırım eğitim destekleridir. Bizler de bu 

ilkeler doğrultusunda Gökhöyük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesi olarak eğitimin amaç ve gereklerini yerine getirme çabası içerisindeyiz. 

Okulumuzda tüm çalışanlarımız ile takım halinde çalışarak mesleki eğitimin meşalesini en yükseğe çıkarma gayretindeyiz. Başöğretmen 

Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendirebilecek gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan 

öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiştirip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan 

bireyler olması için öğretmen ve idarecilerimizle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

         GÖKHÖYÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ olarak en büyük amacımız yalnızca lise bitirmiş gençler yetiştirmek değil, 

girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. 

İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke 

edinmiş bulunmaktayız. 
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   Gökhöyük  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı (2019- 2023)’nda belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın oklumuzun gelişme 

ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen ve birçok fedakârlığa katlanan 

çok değerli Strateji Yönetim Ekibine, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim.  

       

 

 

Hüseyin Oktay GÜLER 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Hüseyin Oktay GÜLER Okul Müdürü Mesut TORUN Mühendis 

Satılmış UYSAL Müdür Yardımcısı Serap UZUN Atölye Şefi 

Kemal ÖZTÜRK  Tarım Alan Şefi Sultan Nur KARTI Atölye Şefi 

Memduha TÜRKLSEVER Hayvan Sağlığı Alan Şefi Erdinç ASLAN Atölye Şefi 

  Ömer Faruk KARAGÜL Labaratuvar Öğretmem 

  Musa DAĞISTAN Türk Dili ve Edeb. Öğretmeni 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

1945 yılında 4486 sayılı kanunla Teknik Ziraat Okulu olarak faaliyetine başlamıştır. 1960 yılında erkek öğrencilerle beraber Kız Tarım Okulu 

açılmıştır. 

1965 yılında Türk-Alman Eğitim Merkezi kurularak; köylünün tarım alet ve makinelerini kullanma ve bakımını öğrenmesi amaçlanmıştır. 

1968 yılında kız ve erkek Tarım okulları kapatılarak yerlerine Ziraat Meslek Lisesi ve Kız Ev Ekonomisti Meslek Lisesi açılmıştır.1971 yılından 

itibaren Tarım Meslek Lisesi olmuştur.  

1974 yılında Ziraat Meslek Lisesi ve Kız Ev Ekonomisti Meslek Lisesi kapatılarak aynı yıl Makinist Ortaokulu açılmıştır. 

1980 yılında Makinist Ortaokulu kapatılmış ve aynı yıl Zirai Üretim İşletmesi Ziraat Meslek Lisesi (Makine ağırlıklı) ve Tarımsal Mekanizasyon 

Eğitim Merkezi olarak faaliyet başlamış ve 2006 yılına kadar Makine Ağırlıklı Ziraat Meslek Lisesi olarak eğitimine devam etmiştir. 

2014 yılında Gökhöyük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Olmuş ve bu adla devam etmektedir. 

Kurulduğu günden itibaren Tarım ve Köy işleri Bakanlığı bünyesinde eğitim ve öğretim faaliyetini sürdüren Okulumuz 26.01.2006 tarih ve 5450 

sayılı yasa ile Milli Eğitim Bakanlığına bağlanmış halen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adı ile eğitim ve öğretim faaliyetini sürdürmektedir.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: AMASYA İlçesi: MERKEZ 

Adres:  
DOĞANTEPE KÖYÜ GÖKHÖYÜK 

YERLEŞKESİ 
Coğrafi Konum (link)*: 

http://amasyagokhoyuktml.meb.k12.tr/tema/

harita.php 

Telefon Numarası:  0358 2735291 Faks Numarası: 0358 2735453 

e- Posta Adresi: 965042@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://amasyagokhoyuktml.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 965042 Öğretim Şekli: Tam Gün  (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1945 Toplam Çalışan Sayısı * 52 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 0 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 216 Erkek 21 

Toplam 228 Toplam 27 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14,25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 20,72 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :7,86 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 2013,88 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi  4 

 

http://amasyagokhoyuktml.meb.k12.tr/tema/harita.php
http://amasyagokhoyuktml.meb.k12.tr/tema/harita.php
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 17 9 26 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 9 5 15 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 32 14 47 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon *  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha *  

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane *  

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı  * 

Şube Sayısı 11 Bilgisayar Laboratuvarı *  

İdari Odaların Alanı (m2) 136 İş Atölyesi *  

Öğretmenler Odası (m2) 60 Beceri Atölyesi *  

Okul Oturum Alanı (m2) 898 Pansiyon *  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3672    

Okul Kapalı Alan (m2) 898    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 325    

Kantin (m2) 65    

Tuvalet Sayısı 20    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 0 32 32 11/C 0 9 9 

9/B 0 32 32 12/A 0 34 34 

10/A 0 16 16 12/B 0 9 9 

10/B 0 26 26 12/C 0 9 9 

10/C 0 22 22 11/C 0 11 11 

11/A 0 27 27 12/A 0 27 27 

11/B 0 27 27     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 27 Yazıcı Sayısı 8 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 5 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 128 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 535000 535000 

2018 650000 650000 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumsuz Yönleri;  

1- Matematik öğretmeni sayısının yetersizliği 

2- Yemek çeşitliliğinin azlığı 

3- Sosyal Etkinlik sayısının az olması  

4- Okula ulaşım sorunu 

5- Laboratuvar malzeme eksikliği 

6- Sportif alanların yetersizliği 

7- Öğrencilerin üniversiteye yerleşmeye dair önyargılarının bulunması 

Olumlu Yönler 

1- Okulun temiz, sıcak ve pansiyon odalarının güzel olması 

2- İhtiyaç sahibi öğrencilere yardımcı olunması 

3- Öğretmenlerin öğrencilerle ilgilenmesi 

4- Derslerin düzenli işlenmesi 

5- Kütüphanedeki kitap sayısını yeterli olması 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumsuz Yönler 

1- Okula ulaşım sorunu ve okul yolu güvenliği 

2- Atölyelerdeki malzeme eksikliği 

3- Okul ve pansiyondaki güvenlik elemanı eksikliği 

4- Personel arasında görev dağılımı dengesizliği 

Olumlu Yönler 

1- Binanın yeni ve  ısınmanın düzenli olması 

2- Personel izinlerinde sorun çıkartılmaması 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönler 

1- Okul disiplini ve düzeninin iyi olması 

Olumsuz Yönler 

1- Ulaşım sorunu 

2- Sosyal etkinlik sayısının azlığı 

3- Okul-veli iletişiminin az olması 



 

18 
 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Çalışkan ve saygılı 

Çalışanlar Özverili çalışmaları ve sorun çıkarmamaları 

Veliler Okul İdaresini desteklemeleri  

Bina ve Yerleşke Tarım alanı için ideal bir araziye sahip olunması 

Donanım Okul laboratuvar malzemelerinin yeterli olması 

Bütçe Pansiyonlu okul olduğu için bütçenin yeterli olması  

Yönetim Süreçleri Okul yöneticilerinin birbirleri arasındaki güçlü iletişim olması 

İletişim Süreçleri Okul yöneticileri arasında okulla ilgili her konuda etkili iletişimin olması 

vb  
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Zayıf Yönler 

 

 

 

Öğrenciler Akademik olarak zayıf olmaları 

Çalışanlar Alanları ile ilgili olarak okulda göreve yeni başlayan çalışanların eğitim eksikliği 

Veliler Uzakta oldukları için öğrencilerini takiplerin ilgi yetersizliği nedeniyle sorun yaşamaları 

Bina ve Yerleşke Amasya İl merkezi ile Okul arasındaki Ulaşım sorunu  

Donanım Akıllı tahtamız bulunmaması  

Bütçe Harcama kalemleri çeşitliliği  

Yönetim Süreçleri İş yoğunluğu nedeni ile Yeterli zaman olmadığından idarecilerin sürekli iletişim içerisinde olamaması  

İletişim Süreçleri İkamet yerleri ile okul arasında mesafe fazla olduğundan yaşanan iletişim sorunları  

vb  
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Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Okulumuzun eski bir okul olması 

Ekonomik Eski okul olduğu için desteğe açık olması 

Sosyolojik Halkın büyük çoğunluğunun tarım ve hayvancılık ile uğraşmaları 

Teknolojik Okulumuzun tarım alet ve makine yönü ile zengin bir donanıma sahip olması 

Mevzuat-Yasal Mesleki eğitim yönetmenliği ile okulumuz ön planda olması 

Ekolojik Bölgemizin iklim ve toprak olarak tarıma elverişli olması  

 

 

 

Tehditler 

Politik Tarım politikalarındaki hatalar 

Ekonomik Tarımsal ve hayvancılık faaliyetleri için ihtiyaç olan malzemelerin pahalı olması  

Sosyolojik Bölge halkının tarım faaliyetini zamanla terk etmesi  

Teknolojik Tarım makinelerindeki teknolojik yapıya ayak uydurulamaması  

Mevzuat-Yasal Mevzuat değişikliklerinin okulumuzu etkilemesi 

Ekolojik İklim ve toprak yapısının değişikliği 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma oranı 

2 Okula / devam devamsızlık 

3 Okula uyum, oryantasyon 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

3 Sınıf Tekrarı 

4 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

5 Öğretim Yöntemleri 

6 Ders araç gereçleri 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim 

2 Kurumsal Yönetim 

3 Bina ve Yerleşke 

4 Donanım 

5 Temizlik, Hijyen 

6 İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

7 Taşıma ve servis 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ * 

:  Evrensel ilkeler ışığında bilim ve sanata ilgi duyan, mili ve manevi değerlere bağlı, çevre ve doğa bilinci oluşmuş, 
teknolojik gelişmeleri takip ederek yaşamında uygulayabilen, işini seven, özgüveni tam, girişimci ve sorumluluk sahibi, pratik bilgi 
ve beceri açısından yeterli, öğrenmeye açık bireyler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ * 

: İlimiz Amasya’nın tarımına ve hayvancılığına yön veren ve bu alanda model insanlar yetiştiren marka haline gelmiş bir 
eğitim kurumu olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) Doğruluk 

2) Ahlak 

3) Adalet 

4) Kaliteli Eğitim 

5) Dürüstlük ve Güvenilirlik 

6) Çalışmak 

7) Topluma ve Çevreye Duyarlılık 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. 

 

Stratejik Hedef 1.1.:  Öğrencilerimizin devam durumlarının artırılması sağlanacaktır. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
15 20 25 30 35 42 

PG.1.1.2 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
70 75 80 85 90 95 

PG.1.1.3 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
25 20 18 16 14 12 

PG.1.1.4 
20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 6 5 4 4 3 2 

批注 [FI1]: Anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise düzeyi. 

批注 [FI2]: Anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise.. Bir hafta oryantasyon 
eğitiminin yanı sıra okulun hazırlayacağı oryantasyon programları da 
dikkate alınmalıdır. 

批注 [FI3]: Özürlü veya özürsüz olarak öğrencinin ne sebeple 
olursa olsun derse girmediği gün sayısı baz alınarak hesaplanacaktır. 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespit çalışması 
yapılması 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Okul faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerin yapılması Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılması 

Müdür Yardımcısı  20Eylül-20 Haziran 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılması 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.5 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, 

disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik 

rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:   Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 

öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Patent, marka, tasarım, faydalı model başvuru sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.2.1.2 
Kabul edilen AB proje sayısı 1 0 1 1 1 1 

PG.2.1.3 
Kabul edilen TÜBİTAK proje sayısı 0 0 15 16 17 18 

PG.2.1.4 
Destekleme Kursu Başvuru  60 70 80 90 100 110 

PG.2.1.5 
Destekleme Kursu Devam Durumu 20 25 30 35 40 45 

PG.2.1.6 
TYT Başarılı Öğrenci Sayısı 20 25 35 45 50 55 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Patent, marka, tasarım, faydalı model başvuru sayısının arttırılması Okul Stratejik Plan Ekibi Mayıs 2020 

1.1.2 Kabul edilen AB proje sayısı arttırılması Okul Stratejik Plan Ekibi Ağustos 2020 

1.1.3 Kabul edilen TÜBİTAK proje sayısının arttırılması Okul Stratejik Plan Ekibi Şubat 2020 

1.1.4 Destekleme kurs başvuru sayısının arttırılması Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

1.1.5 Kursa gelen öğrencilerin devamsızlığının engellenmesi Rehber Öğretmen Her ayın son haftası 

1.1.6 TYT’ye yönelik bilgilendirme yapılması Rehber Öğretmen 01/03/2020 
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Stratejik Hedef 2.2.:  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Kariyer günleri sayısının arttırılması 15 20 25 30 35 40 

PG.2.2.2 
Sınav kaygısının giderilmesi ile ilgili seminer  10 15 20 25 30 35 

PG.2.2.3 
Tercih kılavuzunda rehberlik edilmesi 20 25 30 35 40 45 

PG.2.2.4 
Mesleki rehberlik faaliyetlerinin arttırılması 20 25 30 35 40 45 

PG.2.2.5 Yükseköğretim kurumlarınca düzenlenen bilimsel 

etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
1 1 2 2 3 3 

PG.2.2.6 Yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen 

etkinliklere katılan öğrenci sayısı 
15 18 20 22 24 30 

 

Eylemler 

*No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kariyer günleri sayısının arttırılmasını sağlamak Oktay GÜLER 04/02/2020 

1.1.2 Sınav kaygısı ile seminer çalışmalarının arttırılması Güler HANCI 10/02/2020 

1.1.3 Tercih kılavuzluk sayısının arttırılması Güler HANCI 12/02/2020 

1.1.4 Uygulama derslerinde mesleki rehberlik faaliyeti yapılması  Kemal ÖZTÜRK 12/02/2020 
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Stratejik Hedef 2.3.:  Okulumuza atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.4.1 Özel burs alan öğrenci sayısı 0 0 1 1 2 2 

PG.2.4.2 Kariyer rehberliği uygulamalarından yararlanan 

öğrenci sayısı 
0 0 10 12 14 16 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Meslek lisesi alan öğretmenlerinin sektör ziyaretleri yaparak iş 

birliğini yapılması 
Müdür yardımcısı Eğitim – öğretim yılı 

1.1.2 
İl MEM Ar-Ge ile işbirliği yapılarak patent, faydalı model 

seminerlerinin verilmesi 
Okul müdürü Eğitim – öğretim yılı 

1.1.3 
Meslek lisesi alan öğretmenlerinin sektör ziyaretleri yaparak iş 

birliğini yapılması 
Müdür yardımcısı 

Eğitim – öğretim yılı 

1.1.4 Yerel ve ulusal projeler yapılması 
Müdür yardımcısı 

Eğitim – öğretim yılı 

1.1.5 Sektör ziyaretlerinin yapılarak işbirliğinin artırılması 
Müdür yardımcısı 

Eğitim – öğretim yılı 

1.1.6 
Atölye ve laboratuvarların malzeme ve ekipman ihtiyaç analizinin 

yapılması 
Okul müdürü Eğitim – öğretim yılı 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.:  Personelinin niteliklerinin arttırılması 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim faaliyetlerine 

katılan öğretmen oranı 
1 1 2 2 3 3 

PG.3.1.2 Bir yıl içerisinde Hizmetçi eğitime katılan öğretmen 

oranı 
1 1 2 2 3 3 

PG.3.1.3 Bir yıl içerisinde ulusal ve uluslararası projelere 

katılan öğretmen oranı 
1 0 1 2 2 2 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Meslek lisesi alan öğretmenlerinin gerçek iş ortamlarında mesleki 

gelişim faaliyetlerine katılmasının sağlanması 
Teknik müdür yardımcısı Eğitim – öğretim yılı 

1.1.2 
İl MEM Ar-Ge ile işbirliği yapılarak ulusal ve uluslararası proje 

hazırlama, diğer seminerlerinin verilmesi 
Okul müdürü Eğitim – öğretim yılı 
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Stratejik Hedef 3.2.:  Atölye ve laboratuvarların fiziki altyapıları güçlendirilecektir. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Yeni açılan atölye ve laboratuvar sayısı 0 0 1 1 0 0 

PG.3.2.2 Sektör ve diğer kurumlarla yapılan işbirliği protokol 

sayısı 
0 1 1 2 2 3 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Meslek lisesi alan öğretmenlerinin sektör ziyaretleri yaparak iş 

birliğini yapılması 
Teknik müdür yardımcısı Eğitim – öğretim yılı 

1.1.2 
Öğretmen eğitim ihtiyaç analizi yapılması ve merkezi ve yerel hizmet 

içi planlar hakkında bilgilendirme yapılması İlgili müdür yardımcısı  Eğitim – öğretim yılı 

1.1.3 Sektör ziyaretlerinin yapılarak işbirliğinin artırılması Teknik müdür yardımcısı Eğitim – öğretim yılı 

1.1.4 
Atölye ve laboratuvarların malzeme ve ekipman ihtiyaç 
analizinin yapılması 

Okul müdürü Eğitim – öğretim yılı 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 740.000 814.000 895.400 903.954 993.954 4,347.308 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 325.00 357,50 393,25 432,57 475,82 1984.14 

TOPLAM 1065 1171,50 1288,65 1336,524 1469,774 6331.448 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


